

Anja Rørdam Holding ApS

Stokbrovej 49, 9381 Sulsted

CVR-nr. 38 27 76 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Anja Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anja Rørdam Holding ApS Stokbrovej 49 9381 Sulsted
	CVR-nr.: 38 27 76 18
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
Direktion	Anja Rørdam
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Kim Østergaard
Dattervirksomheder	Pingvin ApS, Aalborg Hos Rørdam ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Pingvin Online ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -541 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Dattervirksomhederne Pingvin ApS og Hos Rørdam ApS har været påvirket negativt af corona-situationen, som har haft en negativ effekt på virksomhedernes omsætning og resultat før skat i regnskabsåret, og virksomheden har gennemført en række tiltag for at reducere konsekvenserne heraf. Det er ledelsens forventning, afhængigt af regeringens eventuelle fremtidige anbefalinger og restriktioner, at omsætningen og resultat før skat i begge selskaber for det kommende regnskabsår vil udvikle sig positivt.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem egen positiv drift i dattervirksomhederne de kommende år, ligesom der før corona er realiseret positive resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-15.485	-16
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-458.460	-97
Andre finansielle indtægter	777	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.206	-95
Resultat før skat	-558.374	-207
Skat af årets resultat	17.301	23
Årets resultat	-541.073	-184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113
Disponeret fra overført resultat	-541.073	-297
Disponeret i alt	-541.073	-184

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.452.757	2.054
Kapitalinteresse	20.000	45
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.485.257</u>	<u>2.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.485.257</u>	<u>2.112</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	629	20
Udskudte skatteaktiver	27.738	23
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	21
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.670	0
Andre tilgodehavender	0	27
Tilgodehavender i alt	<u>93.037</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.037</u>	<u>91</u>
Aktiver i alt	<u>1.578.294</u>	<u>2.203</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-317.847	223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113
Egenkapital i alt	-267.847	386
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	0	477
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	477
Kortfristet del af langfristet gæld	460.553	100
Gæld til pengeinstitutter	6.831	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.361.878	1.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.853	6
Anden gæld	12.026	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.846.141	1.340
Gældsforpligtelser i alt	1.846.141	1.817
Passiver i alt	1.578.294	2.203
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.465	13
Andre finansielle omkostninger	41.741	82
	<u>65.206</u>	<u>95</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	460.553	477
Heraf forfalder inden for 1 år	-460.553	0
	<u>0</u>	<u>477</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 471, er der givet pant i tilknyttet virksomheds selskabskapital, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.319. Pantet omfatter tillige den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2021 udgør en gæld på t.kr. 1.267.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.069 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
